
Ｚ ―73―Ｇ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―73― G　〔 第一問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 酒税法）

問 1　 ⑴

問 1　 ⑵



Ｚ ―73―Ｇ（ 2） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

問 1　 ⑶

問 1　 ⑷



Ｚ ―73―Ｇ（ 3） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

問 1　 ⑸



Ｚ ―73―Ｇ（ 4） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

問 2



Ｚ ―73―Ｇ（ 5） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

問 2　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｇ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―73― G　〔 第二問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 酒税法）

品目及びその判定理由

商品 A

品 目

（ 判定理由）



（ 2） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

品目及びその判定理由（ 続き）

商品 B

品 目

（ 判定理由）



（ 3） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

品目及びその判定理由（ 続き）

商品 C

品 目

（ 判定理由）



（ 4） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

品目及びその判定理由（ 続き）

商品 D

品 目

（ 判定理由）



（ 5） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

品目及びその判定理由（ 続き）

商品 E

品 目

（ 判定理由）



（ 6） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

品目及びその判定理由（ 続き）

商品 F

品 目

（ 判定理由）



（ 7） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

品目及びその判定理由（ 続き）

商品 G

品 目

（ 判定理由）



（ 8） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

品目及びその判定理由（ 続き）

商品 H

品 目

（ 判定理由）



（ 9） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

①　 適用税率

品 目 商品名 計 算 過 程
税　 　 　 率

（ 円／kℓ ）



（ 10） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

①　 適用税率（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程
税　 　 　 率

（ 円／kℓ ）



（ 11） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

①　 適用税率（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程
税　 　 　 率

（ 円／kℓ ）



（ 12） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

②　 課税標準数量

品 目 商品名 計 算 過 程
課税標準数量

（ mℓ ）



（ 13） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

②　 課税標準数量（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程
課税標準数量

（ mℓ ）



（ 14） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

②　 課税標準数量（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程
課税標準数量

（ mℓ ）



（ 15） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

③　 課税標準数量に対する酒税額

課税標準数量に対する
酒税額の合計額

円

品 目 商品名 計 算 過 程

課税標準数量に

対す る 酒税額

（ 円）



（ 16） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

③　 課税標準数量に対する酒税額（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程

課税標準数量に

対す る 酒税額

（ 円）



（ 17） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

③　 課税標準数量に対する酒税額（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程

課税標準数量に

対す る 酒税額

（ 円）



（ 18） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

③　 課税標準数量に対する酒税額（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程

課税標準数量に

対す る 酒税額

（ 円）



（ 19） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

③　 課税標準数量に対する酒税額（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程

課税標準数量に

対す る 酒税額

（ 円）



（ 20） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

④　 控除を受けよう とする酒税額

控除を受けよう とする
酒税額の合計額

円

品 目 商品名 計 算 過 程

控除を受けよう

と す る 酒税額

（ 円）



（ 21） Ｚ ―73―Ｇ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 酒税法）

④　 控除を受けよう とする酒税額（ 続き）

品 目 商品名 計 算 過 程

控除を受けよう

と す る 酒税額

（ 円）

⑤　 納付すべき酒税額

計 算 過 程
納付すべき酒税額

（ 円）


